
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-903

(AIP-903)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

51 mm

226 mm

166 mm

2,01 in

8,90 in

6,54 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA2169Baldwin P606272Donaldson GA590Donsson AF4652Fleetguard

CA4778Fram HCA2778Franig HCA2005Franig AF360Luber-finer

LX570Mahle C22008Mann Filter 1780187104Oem 1109140005Oem

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AGEELY CK 1,5 2011 2014 Gasolina94

AGEELY LC 1,3 2011 2018 Gasolina85

ADAIHATSU CHARADE 1,3 1998 2000 Gasolina75

ADAIHATSU CHARADE 1,6 1998 2000 Gasolina75

ADAIHATSU GRAN MOVE 1,6 1997 2003 Gasolina91

AGEELY CE 1,6 2012 2015 Gasolina95

AGEELY CK 1,3 2011 2014 Gasolina85
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